
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.07.2025 № 526 

 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 23.08.2021 № 808 

 

 
В целях повышения эффективности работы по оценке материального 

ущерба, причиненного в результате чрезвычайной ситуации, и в связи 
с кадровыми изменениями Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 
 
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации 

города Азова от 23.08.2021 № 808 «О создании комиссии по оценке 
материального ущерба, причиненного в результате чрезвычайной ситуации», 
изложив его в редакции согласно приложению. 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 
Ростовской области. 

 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации Балахнина В.П. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 04.07.2025 № 526 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 23.08.2021 № 808 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке материального ущерба, причиненного  

в результате чрезвычайной ситуации  

 

 

Заярная 

Марина Викторовна 

- заместитель главы администрации по 

социальным вопросам - директор 

Департамента социального развития 

г. Азова, председатель комиссии 

 

Сошин 

Денис Владимирович 

 

- начальник МКУ «Управление ГОЧС 

города Азова», заместитель председателя 

комиссии 

 

Погорелов 

Артем Олегович 

 

- заместитель начальника Управления 

ЖКХ, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

  

Балахнин  

Владимир Петрович 

 

- Первый заместитель главы 

администрации 

Беловодов 

Аркадий Николаевич 

 

- главный архитектор 

Варсан 

Наталья Владимировна 

- главный специалист отдела по 

строительству и архитектуре 

Администрации города Азова 

 

Гарбузов 

Денис Геннадьевич 

- директор МКУ г. Азова «Департамент 

ЖКХ» 

 

   



3 

 

Пуцаков 

Игорь Николаевич 

- заместитель начальника МКУ 

«Управление ГОЧС города Азова» 

 

Скрябина 

Елена Юрьевна 

 

- 

 

заместитель главы администрации по 

вопросам промышленности, экономики и 

инвестициям 

 

Фомин 

Олег Владимирович 

- начальник Управления социальной 

защиты населения Администрации 

г. Азова 

 

 

   

И.о. управляющего делами 

          администрации                                                                         И.А. Фомина 

 

 


